o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 38,232.00

2.3.6.2.01 Productos de vidrio 5,074.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 25,063.20

Total 68,369.20

El monto de : **Sesenta y ocho  mil trescientos sesenta y nueve con 20/100 (68,369.20)